Kính gửi: -UBND huyện Định Hóa

                 -Phòng Dân tộc huyện Định Hóa

Thực hiện Hướng dẫn số 399/UBND-DT- ngày 23/01/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc rà soát bình chọn người có uy tín giai đoạn 2023 - 2027

theo Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg ngày 23/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ;

UBND xã đã có văn bản triển khai tới các xóm việc rà soát người có uy tín

giai đoạn 2023 - 2027 theo Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg ngày 23/11/2023 của

Thủ tướng Chính phủ.

Qua tổng hợp kết quả rà soát tại các xóm và kết quả kiểm tra thực tế tại các

xóm  kết quả cụ thể như sau:

1.Tổng số xóm đủ điều kiện đề nghị công nhận người có uy tín giai đoạn

2023 – 2027  là 10 xóm.

2.Tổng số xóm không đủ điều kiện đề nghị công nhận là không xóm.

(Có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã đề  nghị  Phòng dân tộc huyện Định Hóa, UBND huyện

Định hóa trình Chủ tịch UBND huyện ra Quyết định công nhận người có uy tín trên

địa bàn xã theo quy định.

     Nơi nhận:

 - Như kính gửi;;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

–––––––––––––

Số:      /UBND-VHXH

V/v Đề nghị công nhận người có

uy tín giai đoạn 2023 - 2027 theo

Quyết định số 28 /2023/QĐ-TTg

ngày 23/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày       tháng 01  năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T08:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T17:36:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T17:36:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T17:36:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!